
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 28 СЕНТЯБРЯ 2009 ГОДА № 125 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

ПЛАНИРОВАНИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ И ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ 

ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 ноября 2016 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:  

1. Внести в Порядок планирования приватизации и принятия решений                 

об условиях приватизации муниципального имущества, утвержденный решением 

Вологодской городской Думы от 28 сентября 2009 года № 125 (с последующими 

изменениями), следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 2.3 после слов «Главой города Вологды,» 

дополнить словами «Мэром города Вологды,». 

1.2. В абзаце третьем пункта 2.9 слова «чем в течение» исключить. 

1.3. В абзаце втором пункта 3.1 слово «Главой» заменить словом 

«Администрацией». 

1.4. В пунктах 3.4 и 3.9 слова «Главы города Вологды» заменить словами           

«, издаваемого Администрацией города Вологды,». 

1.5. В пункте 3.9 слово «Главе» заменить словами «уполномоченному 

должностному лицу Администрации». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

24 ноября 2016 года 

№ 1033 


